
                                     ZARZĄDZENIE  NR 167/2017  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  9  listopada 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  447 Rady Miasta 

 Konina z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2017 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  447 Rady Miasta Konina z dnia  19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2017 rok zmienionej zarządzeniem i uchwałą w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina  

na 2017 rok : Nr  9/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 stycznia 2017 r.; Nr 455 Rady Miasta Konina

z dnia 25 stycznia 2017 r.  Nr  19/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2017 r.;

Nr  22/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2017 r.; Nr  30/2017 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 9 lutego 2017 r.; Nr 462 Rady Miasta Konina z dnia 22 lutego 2017 r.; Nr 35/2017 Prezydenta Miasta

Konina z dnia 28 lutego 2017 r.; Nr 40/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2017 r.; Nr 478 Rady Miasta

Konina z dnia 29 marca 2017 r.; Nr 54/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2017 r.; 

Nr 64/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2017 r.;  Nr 490 Rady Miasta Konina z dnia 26 kwietnia

2017 r.; Nr 72/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2017 r.; Nr  83/2017 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 12 maja  2017 r.; Nr 91/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 maja 2017 r.; Nr 500 Rady Miasta Konina

z dnia 31 maja 2017 r.; Nr 96/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 czerwca 2017 r.; Nr  101 /2017 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 22 czerwca 2017 r.;  Nr 525 Rady Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2017 r.; Nr 104/2017

Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2017 r.; Nr 116/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 2017 r.;

Nr 117/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2017 r.;  Nr 123/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

20 lipca 2017 r.;  NR 536 Rady Miasta Konina z dnia 24 lipca 2017 . Nr 125/2017 Prezydenta Miasta Konina

27 lipca 2017 r.;  NR 126/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 lipca 2017 r.; Nr 128/2017 Prezydenta

Miasta Konina 21 sierpnia 2017 r.;  Nr 546 Rady Miasta Konina z dnia 30 sierpnia 2017 r.; Nr 151/2017

Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 września 2017 r.; Nr 153/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 września 2017r.

Nr 562 Rady Miasta Konina z dnia 27 września 2017 r.; Nr 155/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 września 

2017 r.; Nr 158/2017 Prezydenta Miasta konina z dnia 9 października 2017 r.; Nr 573 Rady Miasta Konina z dnia 

25 października 2017 r.; Nr 164/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 października 2017 r.;

- wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

Strona 1



         Kwotę dochodów ogółem      483 879 304,06

         zastępuje się kwotą 483 868 263,06

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  355 194 556,85

         zastępuje się kwotą 355 183 515,85

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        336 860 205,63

         zastępuje się kwotą 336 849 164,63

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

854 85415 2040 11 041,00

RAZEM 11 041,00 0,00 0,00 0,00

3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 493 418 788,06

zastępuje się kwotą 493 407 747,06

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      355 993 931,71

zastępuje się kwotą 355 982 890,71

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      320 097 937,77

zastępuje się kwotą 320 067 086,77

         b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      35 895 993,94

zastępuje się kwotą 35 915 803,94

W części dotyczącej wydatków  gminy

Strona 2



4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 16 310,00 0,00 67 110,00 0,00

4300 13 510,00 10 000,00

4480 2 800,00

4530 7 600,00

6060 49 510,00

750 83 522,80 0,00 83 522,80 0,00

75023 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00

4010 79 000,00

4210 9 000,00

4410 30 000,00

4420 10 000,00

4700 30 000,00

75095 4 522,80 0,00 4 522,80 0,00

4210 2 000,00

4300 2 000,00

4428 2 125,00

4429 375,00

4438 19,38

4439 3,42

4708 2 144,38

4709 378,42

754 75414 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00

4170 1 100,00

4210 5 700,00

4300 4 600,00

758 75818 50 800,00 0,00 0,00 0,00

4810 17 600,00

6800 33 200,00

801 72 047,22 0,00 72 047,22 0,00

80101 8 461,00 0,00 26 399,00 0,00

Strona 3



3020 500,00

4140 830,00

4170 2 500,00

4190 300,00

4210 2 000,00

4240 2 500,00

4280 60,00

4300 12 716,00

4360 1 500,00

4410 21,00

4440 4 508,00

4480 600,00

4510 150,00

4520 1 150,00

4700 2 025,00

6060 3 500,00

80104 30 487,00 0,00 30 627,00 0,00

3020 1 400,00

4010 16 000,00

4110 2 900,00

4120 6 900,00

4210 5 000,00

4260 6 000,00

4270 302,00

4300 19 875,00

4410 1 366,00

4440 150,00

4700 1 221,00

80110 20 647,00 0,00 1 500,00 0,00

3020 1 500,00

4210 3 500,00

4240 2 000,00

4270 1 000,00

4280 1 000,00

Strona 4



4300 4 000,00

4360 1 150,00

4410 1 600,00

4430 280,00

4440 4 508,00

4700 1 609,00

80113 4300 2 000,00

80146 7 625,00 0,00 7 625,00 0,00

4210 200,00

4300 5 863,00

4410 1 762,00

4700 7 425,00

80148 1 534,00 0,00 2 384,00 0,00

4260 458,00

4270 458,00

4300 976,00

4440 76,00

4510 100,00

4520 1 850,00

80150 1 141,00 0,00 3 500,00 0,00

4210 400,00

4240 556,00

4270 150,00

4280 35,00

4430 3 500,00

80195 152,22 0,00 12,22 0,00

4019 0,67 11,35

4119 0,59

4129 0,08

4170 140,00

4179 11,35 0,05

4249 0,20

4309 0,15

852 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00

Strona 5



85214 3110 80 000,00

85219 4010 80 000,00

853 85395 1 753,09 0,00 1 753,09 0,00

4170 100,00

4190 1 400,00

4210 853,09

4300 800,00

4430 353,09

854 11 113,00 0,00 72,00 0,00

85401 72,00 0,00 72,00 0,00

4300 72,00

4440 72,00

85415 3260 11 041,00

921 92195 150,00 0,00 150,00 0,00

4190 150,00

4300 150,00

RAZEM 321 396,11 0,00 310 355,11 0,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 5 805,36 5 805,36 5 805,36 5 805,36

4300 5 805,36 5 805,36

4610 5 805,36 5 805,36

750 75020 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00

4010 70 000,00

4300 70 000,00

801 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00

80102 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00

4010 800,00

Strona 6



4280 1 000,00

4360 800,00

4430 1 000,00

80111 1 700,00 0,00 3 700,00 0,00

4010 200,00

4110 3 500,00

4120 1 500,00

4360 200,00

80134 2 000,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 000,00

4120 1 000,00

80140 800,00 0,00 800,00 0,00

4210 800,00

4240 800,00

80144 400,00 0,00 400,00 0,00

4010 400,00

4360 400,00

80146 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00

4300 1 200,00

4700 1 200,00

854 85403 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00

4010 306,00

4110 2 500,00

4120 2 500,00

4280 790,00

4360 300,00

4430 790,00

4520 6,00

RAZEM 87 301,36 5 805,36 87 301,36 5 805,36

6. W § 1  w ust. 5

Strona 7



W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2017 rok"   dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 33 200,00

w tym:

dz.758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę 33 200,00

w tym:  

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 200,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 53 010,00

w tym:

dz.700 rozdz.70005 § 6060 zwiększa się o kwotę 49 510,00

w tym:  

Nabycie nieruchomości gruntowych 49 510,00

dz.801 rozdz.80101 § 6060 zwiększa się o kwotę 3 500,00

w tym:  

Zakup busa do przewozu osób niepełnosprawnych dla 

Szkoły Podstawowej nr 15 w Koninie 3 500,00

W części dotyczącej zadań powiatu

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500,00

w tym:

dz.801 rozdz.80130 § 6060 zmniejsza się o kwotę 500,00

w tym:  

Zakup centrali telefonicznej (ZS BiKZ) 500,00

Strona 8



Zwiększa się plan wydatków o kwotę 500,00

w tym:

dz.801 rozdz.80130 § 6060 zwiększa się o kwotę 500,00

w tym:  

Zakup ksero (ZS BiKZ) 500,00

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 9


